
<
ač

Číslo smlouvy Zájemce: 2018/01110/OPŘPO/DSMať

'h5?
ř^S FIN - serviso

5;
o

■)

Smlouva o zprostředkování burzovních komoditních obchodů
(podle § 2445 - 2454 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

Smluvní strany:

FIN-servis, a.s.
se sídlem Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01
IČ 26439573
DIČ CZ26439573
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139
Zastoupena členkou představenstva a.s.
Bankovní spojení ČSOB, a.s., pobočka Kladno

(dále „Zprostředkovatel" nebo „Dohodce")

a

Olomoucký kraj
se sídlem Olomouc, Hodolany, Jeremenkova 1191/40a, PSČ 779 11
IČ 60609460
DIČ CZ60609460
Zastoupena Ladislavem Oklešťkem, hejtmanem Olomouckého kraje
Bankovní spojení Komerční banka a.s., Olomouc
č. ú.
(dále „Zájemce" nebo „Zadavatel")

oba společně dále jen „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto
smlouvu o zprostředkování burzovních komoditních obchodů (dále „Smlouva"):

I. Preambule

Zprostředkovatel je členem a dohodcem Českomoravské komoditní burzy Kladno (dále
„ČMKBK"). Zprostředkovatel má právo zprostředkovávat burzovní obchody s komoditami
označenými ve Statutu ČMKBK včl. 2, odst. 1, písmenem I) a písmenem b) (dále
„Elektřina" a „Plyn"). Obchodování Elektřiny a Plynu na ČMKBK a uzavírání burzovních
obchodů s Elektřinou a s Plynem (dále „Burzovní obchody") probíhá na základě systému
pravidel, dokumentů a procesů.
Zájemce je ke dni podpisu této Smlouvy osobou oprávněnou k Burzovním obchodům
dle zákona č. 229/1992 Sb
nakupovat Elektřinu a Plyn na ČMKBK a stát se jednou ze smluvních stran Burzovního
obchodu uzavřeného na ČMKBK.
Zájemce má zájem využívat Zprostředkovatele a jeho funkci soukromého dohodce
ČMKBK pro účely uzavírání Burzovních obchodů.

1.

2.
o komoditních burzách, a má tedy možnost

3.

Smlouva o zprostředkování - trh s elektřinou aplynem - SSDE a SSDP



II. Předmět Smlouvy

Předmětem Smlouvy je zastupování Zájemce jako centrálního zadavatele
při centralizovaném nákupu komodit na ČMKBK na rok 2019, 2020 a 2021, přičemž jsou
připuštěny jak roční, tak i víceleté nákupy.
Předpokládaný rozsah centralizovaného nákupu Elektřiny pro cca 140 subjektů
a zemního Plynu pro cca 130 subjektů:
cca 450 odběrných míst s odběrem Elektřiny;
cca 350 odběrných míst s odběrem Plynu;
cca 21 500 MWh/rok předpokládaná celková roční spotřeba Elektřiny;
cca 84 500 MWh/rok předpokládaná celková roční spotřeba Plynu.
Podrobná specifikace předmětu Smlouvy je uvedena v čl. II., odst. 2, 3, 4 a 5 Smlouvy.

2. Aktualizace údajů o stávajícím odběru:
Zprostředkovatel provede aktualizaci shromážděných a analyzovaných údajů všech
odběrných míst (identifikační údaje, technické parametry odběrných míst, (dále také
,OM“) a dodávek) na základě podkladů poskytnutých Zájemcem. Podkladem jsou
soupisy odběrných míst Odběratelů, které budou Zprostředkovateli zaslány elektronicky
dle článku č. Vlil. této Smlouvy nejpozději do 30. 04. 2018. Seznam Objednatelů
zastoupených Zájemcem na základě smlouvy o centralizovaném zadávání uzavřené
na základě usnesení Rady Olomouckého kraje č. UR/14/32/2017 ze dne 18. 04. 2017
je uveden v Příloze č. 4 této Smlouvy.

3. Vlastní zastupování Zájemce jako centrálního zadavatele při nákupu komodit:
a. Zprostředkovatel bude na základě aktualizovaných shromážděných a analyzovaných

údajů o stávajícím stavu odběru komodit poskytovat odborné poradenství
a součinnost Zájemci při nastavení optimálních základních parametrů pro nákup
komodit na ČMKBK;

b. Zprostředkovatel zpracuje příkazy k obchodování, tj. k centralizovanému nákupu
komodit na ČMKBK;

c. Zprostředkovatel bude zastupovat Zadavatele při vlastním uzavírání Burzovních
obchodů na ČMKBK, při výkonu všech souvisejících činností a sdělovat Zájemci
informace o výsledcích Burzovních obchodů;

d. Dohodce do 5 pracovních dnů odešle uzavřené Závěrkové listy Zadavateli;
e. Zprostředkovatel bude v období po nákupu komodit na ČMKBK poskytovat

poradenství a součinnost při případné opravě Závěrkových listů Odběratelům.
4. Burzovní poplatky za provedení uzavřených obchodů pro Zájemce na jednom burzovním

shromáždění v aukcích vedlejšího trhu energetické burzy (obchodování Elektřiny v rámci
sdružených služeb dodávky Elektřiny a obchodování Plynu v rámci sdružených služeb
dodávky Plynu) uhradí Zájemce. Úhrada bude provedena v české měně na účet:
Českomoravská komoditní burza Kladno, se sídlem náměstí Sítná 3127, Kročehlavy,
272 01 Kladno, IČ: 49546392. Bankovní spojení: Československá obchodní
banka, a. s., č.ú.:

5. Vzájemná součinnost Zprostředkovatele a Zájemce:
a. Zájemce zajistí u jednotlivých příspěvkových organizací Olomouckého kraje

a Krajského úřadu Olomouckého kraje poskytování součinnosti Zprostředkovateli,
která je nutná a nezbytná pro řádné plnění předmětu této Smlouvy;

b. Zprostředkovatel odpovídá za správnost přenesení aktualizovaných údajů o všech
odběrných místech příspěvkových organizací a Krajského úřadu Olomouckého kraje
do Závěrkových listů;

c. Zprostředkovatel neodpovídá za prodlení s plněním této Smlouvy, které vznikne
z důvodů spočívajících na straně Zájemce, a to zejména z důvodu neposkytnutí
odpovídající a nezbytné součinnosti při plnění předmětu této Smlouvy, nebo z důvodu
nepředání podkladů zpracovaných Zájemcem, a to v rozsahu, struktuře a kvalitě
nezbytné pro řádné plnění předmětu této Smlouvy ze strany Zprostředkovatele,
tj. pro realizaci nákupu předmětných komodit na ČMKBK.

lř v-1.

11

I

i

I
I

!

I

Smlouva o zprostředkování -trhs elektřinou aplynem - SSDE a SSDP Strana 2 (celkem 15)



d. Zprostředkovatel se na základě této Smlouvy zavazuje zastupovat Zájemce
při provádění veškerých změn v evidenci souvisejících s údaji o Zájemci;

e. Zprostředkovatel se na základě této Smlouvy dále zavazuje jako dohodce ČMKBK
vykonávat pro Zájemce činnosti směřující k uzavírání Burzovních obchodů,
zastupovat Zájemce na burzovních shromážděních ČMKBK;

f. Zprostředkovatel se na základě této Smlouvy zavazuje podávat Zájemci pravidelně
(2x za měsíc) informace o vývoji cen na energetickém trhu a dále informace o jejich
dopadu na výsledek nákupu Zájemce.

6. Výše uvedené činnosti Zprostředkovatele musí být vykonávány v souladu se zákonem
č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, Statutem ČMKBK, Burzovními pravidly
ČMKBK, Pravidly obchodování Elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky Elektřiny
a Pravidly obchodování Plynu v rámci sdružených služeb dodávky Plynu (dále „Burzovní
pravidla"), touto Smlouvou, Obchodními podmínkami dohodce pro obchodování Elektřiny
a Plynu na ČMKBK (dále „Obchodní podmínky") a příkazy k uzavření Burzovních
obchodů udělovanými Zájemcem.

7. Zájemce podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se při obchodování na ČMKBK plně
podřizuje Burzovním pravidlům.

8. Zprostředkovatel je oprávněn odmítnout zastupovat Zájemce dle předmětu
této Smlouvy, má-li dle § 30 zákona č. 229/1992 Sb., důvodné podezření, že Zájemce
nepostupuje v souladu s právními nebo burzovními předpisy nebo je platebně
neschopný.

III. Obchodní podmínky

Zájemce předá při podpisu této Smlouvy Dohodci plnou moc k zastupování při uzavíráni
Burzovních obchodů (text plné moci je uveden v Příloze č. 1 a Příloze č. 2 této smlouvy).

2. Postupy a činnosti související s plněním předmětu této Smlouvy budou realizovány
dle Obchodních podmínek v platném znění (text Obchodních podmínek je uveden
v Příloze č. 3 této Smlouvy). Zájemce podpisem této Smlouvy potvrzuje,
že se s uvedenými Obchodními podmínkami seznámil a že je v plném rozsahu akceptuje.

3. Dohodce má právo provést změnu Obchodních podmínek, a to zvláště v souvislosti
se změnou systému pravidel, dokumentů a procesů, na jejichž základě probíhá
obchodování Elektřiny a Plynu na ČMKBK.

4. Při změně Obchodních podmínek zašle Dohodce Zájemci k akceptaci nové Obchodní
podmínky s uvedením termínu jejich účinnosti. Zájemce má právo ve lhůtě
14 kalendářních dnů od obdržení nových Obchodních podmínek tyto nové Obchodní
podmínky akceptovat, nebo jejich akceptaci odmítnout. Nevyjádření se Zájemce k novým
Obchodním podmínkám ve stanovené lhůtě je považováno za jejich odmítnutí. V případě
odmítnutí nových Obchodních podmínek přestane Dohodce vykonávat činnosti
dle předmětu této Smlouvy dnem ukončení účinnosti původních Obchodních podmínek.

1.

IV. Makléř

1. Dohodce ustanoví, resp. zmocní, svého makléře pro obchodování Elektřiny a Plynu (dále
„Makléře"), jehož prostřednictvím bude v souladu s Burzovními pravidly zastupovat
Zájemce při uzavírání Burzovních obchodů a dále při všech činnostech, souvisejících
s plněním předmětu této Smlouvy.

2. Dohodce je oprávněn jednostranně nahradit ustanoveného Makléře nebo doplnit dalšího
Makléře, jehož prostřednictvím bude zastupovat Zájemce pří uzavírání Burzovních
obchodů a dále při všech činnostech souvisejících s plněním předmětu této Smlouvy.
K provedení náhrady nebo doplnění Makléře jsou oprávněny pouze kontaktní
a oprávněné osoby za Dohodce uvedené v čl. Vlil této Smlouvy, přičemž tato skutečnost
bude oznámena Zájemci způsobem uvedeným v čl. Vlil této Smlouvy.

Smlouva o zprostředkování - trh s elektřinou a plynem - SSDE a SSDP Strana 3 (celkem 15)



w
i

V. Cena plnění předmětu Smlouvy

1. Smluvní strany sjednávají provizi za činnosti Dohodce:

a) Roční nákup komodit - Elektřina:

Provize Dohodce za roční nákup Elektřiny bez DPH ...........
21% DPH..........................................................................................
Provize Dohodce za roční nákup Elektřiny včetně DPH........

(slovy: Čtyřicetsedmtisícjednostodevadesát korun českých)

39 000 Kč
..8 190 Kč
47 190 Kč

b) Roční nákup komodit - Plyn:

75 000 Kč
15 750 Kč
90 750 Kč

Provize Dohodce za roční nákup Plynu bez DPH........
21% DPH................................................................................
Provize Dohodce za roční nákup Plynu včetně DPH....

(slovy: Devadesáttisícsedmsetpadesát korun českých)

c) Celková provize Dohodce za roční nákup:

Celková provize Dohodce za roční nákup komodit bez DPH ....
21% DPH................................................................................................
Celková provize Dohodce za roční nákup komodit včetně DPH

(slovy: Jednostotřicetsedmtisícdevětsetčtyřicet korun českých)

114 000 Kč
„23 940 Kč
137 940 Kč

2. Provize Dohodce za roční nákup dle čl. V odst. 1 je provizí konečnou, nejvýše přípustnou
a nepřekročitelnou. Obsahuje veškeré náklady, které Dohodci vzniknou v souvislosti
s vykonáváním všech činností spojených s plněním této Smlouvy. V případě víceletého
nákupu bude provize Dohodce stanovena součinem výše provize za roční nákup dle čl. V
odst. 1 a počtu let, na který byl nákup realizován.

3. Nárok Dohodce na smluvní provizi vzniká dnem uzavření příslušného Burzovního
obchodu (ukončením aukce), realizovaného na roční nebo víceletý nákup, jehož
výsledkem je výběr dodavatele příslušné komodity (Elektřina NN, Elektřina VN, Plyn MO
a Plyn VO). Faktura ve výši provize Zprostředkovatele bude vystavena do 14
kalendářních dnů po uzavření příslušného Burzovního obchodu a doručení závěrkových
listů a zpráv o výsledcích obchodování Zájemci.

4. Za den zdanitelného plnění se má pro účely této Smlouvy den uzavření příslušného
Burzovního obchodu.

5. Smluvní provize Dohodce je splatná na základě daňového dokladu - faktury, vystavené
Dohodcem v souladu s ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty,
v platném znění.

6. Sjednaná lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů od jejího doručeni Zájemci.
Dnem zaplacení je den odepsání finančních prostředků z účtu Zájemce.

7. V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, bude obsahovat nesprávné údaje,
nebo nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, je Zájemce oprávněn vrátit
ji Zprostředkovateli k opravě nebo doplnění. V takovém případě se přeruší plynutí lhůty
splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené nebo
oprávněně vystavené faktury Zájemci.

Smlouva o zprostředkování~ trh s elektřinou aplynem - SSDE a SSDP Strana 4 (celkem 15)



r VI. Povinnosti Dohodce

Dohodce je povinen:
a. postupovat při plnění předmětu této Smlouvy s náležitou odbornou péčí tak, aby nebylo

poškozeno dobré jméno Zájemce,
b. řídit se při plnění předmětu této Smlouvy platnými Burzovními pravidly, Obchodními

podmínkami a příkazy Zájemce k obchodování na ČMKBK,
c. oznámit Zájemci všechny změny Burzovních pravidel a Obchodních podmínek,
d. sdělit Zájemci všechny jemu známé skutečnosti, které souvisejí s plněním předmětu

této Smlouvy.

Vil. Povinnosti Zájemce

Zájemce je povinen:
a. řídit se při naplňování předmětu této Smlouvy Burzovními pravidly a platnými

Obchodními podmínkami,
b. sdělovat Dohodci bez zbytečného odkladu okolnosti důležité pro jeho činnost dohodce

dle této Smlouvy,
c. zajistit odpovídající součinnost ze strany Zájemce potřebné pro plnění předmětu

této Smlouvy,
d. stanoveným způsobem a ve stanovených termínech předávat Dohodci dokumenty

a informace potřebné pro plnění předmětu této Smlouvy, tedy zejména plnou moc
a příkazy k obchodování na ČMKBK,

e. po uzavření Burzovního obchodu splnit sjednané podmínky uzavřeného Burzovního
obchodu,

f. uhradit ČMKBK v souladu s platným Poplatkovým řádem ČMKBK příslušné burzovní
poplatky,

g. uhradit Dohodci ve sjednaném termínu sjednanou smluvní provizi.

Vlil. Předávání informací a odpovědné osoby

Komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat výhradně písemnou formou,
přičemž zprávy budou přepravovány poštou, kurýrem, osobně, faxem nebo elektronicky.
Veškeré písemnosti se považují za doručené:
a) v případě poštovního, kurýrního či osobního doručení okamžikem jejich převzetí

příjemcem,
b) v případě faxového zaslání okamžikem, kdy odesílatel obdrží od adresáta písemné

potvrzení o doručení,
c) v případě elektronického doručení okamžikem, kdy odesílatel obdrží od adresáta

písemné potvrzení o doručení.
K předávání informací a dokumentů dle této Smlouvy, zejména k podpisu dodatků
a příloh této Smlouvy a ze strany Dohodce k provedení jednostranné náhrady nebo
doplnění Makléře, jsou oprávněny zde jmenované kontaktní a oprávněné osoby:

1.

2.

!

i
3.

í
1

Za Dohodce:
členka představenstva, tel.

mobil e-mail:
šéfmakléř, tel. fax mobil

e-mail:

i
i

Smlouva o zprostředkování - trh .v elektřinou aplynem - SSDE a SSDP Strana 5 (celkem 15)



Za Zájemce:
Ladislav Okleštěk, hejtman, e-mail: hejtman@kr-olomoucky.cz

4. K předávání informací a dokumentů při uzavírání Burzovních obchodů dle Obchodních
podmínek, zejména k předávání a k přebírání příkazů k obchodování na ČMKBK (včetně
jejich změn) a k předávání a přebírání výsledků obchodování, jsou oprávněny zde
jmenované kontaktní a oprávněné osoby:

j

Za Dohodce:
šéfmakléř, tel. fax mobil

makléř, mobil e-mail:
makléř, tel. fax mobil

e-mail:
makléř, fax mobil

e-mail:
makléř, tel. fax mobil

e-mail:

Za Zájemce:
tel.: e-mail:

tel.: e-mail:

IX. Doba trvání Smlouvy

1. Tato Smlouva se sjednává na dobu určitou do 31. 12. 2020.
2. Při změně Obchodních podmínek dle čl. III této Smlouvy pozbývá tato Smlouva účinnosti

dnem ukončení účinnosti původních Obchodních podmínek, a to v případě, že Zájemce
ve stanovené lhůtě odmítl akceptovat nové Obchodní podmínky, nebo se ve stanovené
lhůtě nevyjádřil k návrhu nových Obchodních podmínek.

X. Sankce

1. V případě, že Dohodce nebude plnit své povinnosti vyplývající z této Smlouvy řádně
a včas, je povinen uhradit Zadavateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý jednotlivý
případ porušení smluvní povinnosti.

2. V případě prodlení Zadavatele se zaplacením provize je Dohodce oprávněn požadovat
po Zadavateli zaplacení úroku z prodlení dle platných právních předpisů.

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran požadovat náhradu
škody převyšující sjednanou smluvní pokutu a povinnost druhé smluvní strany ji nahradit.

XI. Zvláštní ujednání

1. Smluvní strany si sjednaly možnost uzavřít mezi sebou dohodu, která bude upravovat
individuální postupy a činnosti při plnění předmětu této Smlouvy odlišné od Obchodních
podmínek.

2. Tato dohoda musí být uzavřena písemně ve formě číslovaných dodatků k této Smlouvě.

XII. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

Strana 6 (celkem 15)Smlouva o zprostředkování -trhs elektřinou aplynem - SSDE a SSDP



některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv1').

2. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu
a smluvní strana obdrží dva stejnopisy.

3. Smlouva může být změněna či doplněna pouze písemným dodatkem podepsaným
oběma účastníky.

4. S ohledem na povinnost uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona o registru
smluv se smluvní strany dohodly, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí
Zadavatel.

5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s případným zveřejněním obsahu této Smlouvy
v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozdějších předpisů. Obsah smlouvy přitom nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
§ 504 občanského zákoníku v platném znění.

6. Přílohy Smlouvy:

Příloha č. 1 - Plná moc k zastupování při uzavírání Burzovních obchodů s Elektřinou
Příloha č. 2 - Plná moc k zastupování při uzavírání Burzovních obchodů s Plynem
Příloha č. 3 - Obchodní podmínky
Příloha č. 4 - Seznam Objednatelů zastoupených Zájemcem

7. O uzavření této Smlouvy rozhodl hejtman Olomouckého kraje dne 16. 3. 2018 v souladu
s příslušným ustanovením směrnice č. 1/2018, Postup pro zadávání veřejných zakázek
Olomouckého kraje, dle § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů.

26 03. 21B 'i 1 -03- 2018
V Olomouci dne V Kladně dne

:)

Olomoucký kraj - 24-
Ladislav Okleštěk

hejtman Olomouckého kraje

FIN-servis, a.s.

Členka představenstva

Smlouva o zprostředkování- trh s elektřinou aplynem - SSDE a SSDP Strana 7 (celkem 15)



7

ČESKOMORAVSKÁ

KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Příloha č. 1 - Plná moc EL

PLNÁ MOC
ve smyslu Statutu ČMKBK a Burzovních pravidel ČMKBK

Údaje OSO:

Obchodní firma: Olomoucký kraj
Sídlo: Olomouc, Jeremenkova 40a, PSČ 779 11
IČ: 60609460
Zaps. v Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Zastoupen: Ladislavem Oklešfkem, hejtmanem Olomouckého kraje
(dále zmocnitel)

Údaie dohodce:

Obchodní firma: FIN-servis, a.s.
Sídlo: Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01
IČ: 26439573
Zaps. v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139
Zastoupen: členkou představenstva a.s.
(dále zmocněnec)

Na základě smlouvy o zprostředkování burzovních obchodů uzavřené mezi zmocnitelem jako zá-
jemcem a zmocněncem jako dohodcem ČMKBK na dobu určitou do 31.12. 2020 zplnomocňuje zmocni-
tel zmocněnce k zastupováni při uzavírání burzovních obchodů s elektřinou, uzavřených
v souladu s Burzovními pravidly ČMKBK, s Pravidly obchodování elektřiny v rámci sdružených
služeb dodavky elektřiny, s Pravidly obchodování dodávky elektřiny a s příkazy zmocnitele, na
Cesk—vské komoditní burze Kladno, se sídlem Kladno, Kročehlavy, nám. Sitná 3127,

Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce ke všem úkonům, které souvisej! s uzavíráním burzovních
obchodů s elektřinou na ČMKBK jménem zmocnitele, a to zejména k zadávání závazných objednávek na
prodej a nákup elektřiny elektronickým způsobem, k podávání přihlášek aukcí, k účasti v aukcích,
k přebírání výsledků obchodování s elektřinou a k podepisování závěrkových listů.

Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce, aby dále zplnomocnil své makléře pro jeho zastupováni oři
činnostech a úkonech, ke kterým ho zmocnitel zplnomocnil touto plnou mocí. \; Z'

26. 03. 201 1
V Olomouci dne

J

b-"'"

podpis zmocnitele

Přijímám zmocnění.

26. 03. 201 §V Kladně dne

podpis zmocněnce

OSO - dohodce Strana 8 (celkem 15)



US* ČESKOMORAVSKÁ

KOMODITNÍ BURZA KLADNO

Příloha č. 2 - Plná moc SSDP

PLNÁ MOC
ve smyslu Statutu ČMKBK a Burzovních pravidel ČMKBKr

Údaje OSO:

Obchodní firma: Olomoucký kraj
Sídlo: Olomouc, Jeremenkova 40a, PSČ 779 11
IČ: 60609460
Zaps. v Registru ekonomických subjektů, ČSÚ
Zastoupen: Ladislavem Oklešfkem, hejtmanem Olomouckého kraje
(dále zmocnitel)

Údaje dohodce:

Obchodní firma: FIN-servis, a.s.
Sídlo: Kladno, Dr. Vrbenského 2040, PSČ 272 01
IČ: 26439573
Zaps, v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7139
Zastoupen: členkou představenstva a.s.
(dále zmocněnec)

Na základě smlouvy o zprostředkování burzovních obchodů uzavřené mezi zmocnitelem jako zá-
jemcem a zmocněncem jako dohodcem ČMKBK na dobu určitou do 31.12. 2020 zplnomocňuje zmoc-
nítel zmocněnce k zastupování při uzavírání burzovních obchodů s plynem v rámci sdružených
služeb dodávky plynu, uzavřených v souladu s Burzovními pravidly ČMKBK, s Pravidly obchodo-
vání plynu v rámci sdružených služeb dodávky plynu a s příkazy zmocnitele, na Českomoravské
komoditní burze Kladno, se sídlem Kladno, Kročehlavy, nám. Sítná 3127, IČ 49546392.

Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce ke všem úkonům, které souvisejí s uzavíráním burzovních
obchodů s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu na ČMKBK jménem zmocnitele, a to zejmé-
na k zadávání závazných objednávek na prodej a nákup plynu, v rámci sdružených služeb dodávky plynu
elektronickým způsobem, k podávání přihlášek aukcí, k účasti v aukcích, k přebírání výsledků obchodo-
vání s plynem v rámci sdružených služeb dodávky plynu a k podepisování závěrkových listů.

Zmocnitel zplnomocňuje zmocněnce, aby d$le zplnomocnil své makléře pro jeho zastupování při
činnostech a úkonech, ke kterým ho zmocnitel zplnomocnil touto plnou mocí.

:. j í
-

V Olomouci dne ...2.6...Q2L2S11

podpis zmocnitele

Přijímám zmocnění.

V Kladně dne ...2.I...01..2811

podpis zmocněnce

OSO - dohodce Strana 9 (celkem 15)



fr5 PIN - servis
Příloha č 3. - Obchodnípodmínky

í Obchodní podmínky dohodce
pro obchodování Elektřiny a Plynu na ČMKBK (dále „Obchodní

podmínky")

I. Úvod

1. Tyto Obchodní podmínky upravují činnosti a postupy Zprostředkovatele, jako dohodce
CMKBK, a činnosti a postupy Zájemce, jako osoby oprávněné k Burzovním obchodům,
při uzavirání Burzovních obchodů.

2. Právní vztahy mezi Zprostředkovatelem a Zájemcem se řídí uzavřenou Smlouvou a těmito
Obchodními podmínkami.

II. Evidence Zájemce v Evidenci účastníků

Povinnosti Zájemce při jeho evidenci jako osoby oprávněné k Burzovním obchodům upravují
Pravidla evidence účastníků obchodování (dále „Pravidla evidence”).

2. Dohodce předkládá v souladu s Pravidly evidence v Registračnímu centru ČMKBK dokumenty
požadované pro zařazení Zájemce do Evidence účastníků jako oprávněného subjektu
obchodování.

3. Zájemce je povinen doručit Dohodci veškeré dokumenty požadované Pravidly evidence.
Zájemce ručí za úplnost a pravdivost doručených dokumentů.

4. Dohodce je oprávněn provést kontrolu předložených dokumentů a v případě zjištění
nedostatků je oprávněn odmítnout převzetí dokumentů, resp. požadovat po Zájemci doplnění
dokumentů tak, aby splňovaly požadavky uvedené v Pravidlech evidence.

5. Dohodce je povinen předložit do Registračního centra ČMKBK kompletní dokumenty, které
mu Zájemce předal a které splňují požadavky uvedené v Pravidlech evidence, a to v termínu
nejpozději do 2 pracovních dnů po jejich převzetí.

6. Pokud si Registrační centrum ČMKBK vyžádá v souladu s Pravidly evidence další dokumenty,
je Dohodce povinen o této skutečnosti neprodleně informovat Zájemce.

7. Dohodce je po vzájemné dohodě se Zájemcem oprávněn uhradit za Zájemce poplatek
za podání žádosti Zájemce o zařazení do Evidenci účastníků a poplatek za udělení vstupenky
na burzovní shromáždění dle Poplatkového řádu ČMKBK. Dohodcem uhrazené poplatky
za Zájemce budou Zájemci následně přeúčtovány a Zájemce je povinen tyto poplatky Dohodci
uhradit.

8. Dohodce neručí za kladné vyhodnocení předkládaných dokumentů Registračním centrem
Českomoravské komoditní burzy Kladno a za zařazení Zájemce do Evidence účastníků.

9. Dohodce je povinen neprodleně informovat Zájemce o výsledku vyhodnoceni předkládaných
dokumentů Registračním centrem ČMKBK a o jeho zařazení do Evidence účastníků. Oficiální
informaci o výsledku procesu evidence v Registračním centru ČMKBK zasílá zájemci ČMKBK.

10. Zájemce je povinen v souladu s Pravidly evidence oznámit Dohodci veškeré případné změny
v údajích vedených o Zájemci v Evidenci účastníků. Jedná se zejména o změnu obchodní

1.

Obchodnípodmínky — Trh s elektřinou v rámci SSDE a s plynem v rámci SSDP (poptávka) Strana 10 (celkem 15)



firmy nebo sídla, změnu ve složení statutárního orgánu a zrušení nebo změna bankovního
účtu.

11. Dohodce je oprávněn odmítnout zaevidovat Zájemce v Registračnímu centru ČMKBK, má-li dle
§ 30 zák. č. 229/1992 Sb., důvodné podezření, že Zájemce nepostupuje v souladu s právními
nebo burzovními předpisy nebo je platebně neschopný.

III. Postupy a činnosti při obchodování Elektřiny a Plynu na elektronickém
parketu ČMKBK

1. Zájemce, který se chce zúčastnit obchodování Elektřiny a Plynu na_ elektronickém parketu
ČMKBK, předá Dohodci písemný příkaz k obchodování na ČMKBK (dále „Příkaz
k obchodování"). Příkaz k obchodování, doručený dle čl. Vlil Smlouvy, musí být dobře čitelný
a ve stanoveném provedení.

2. Dohodce je oprávněn odmítnout Příkaz k obchodování, má-li dle § 30 zák. č. 229/1992 Sb.,
důvodné podezření, že Zájemce nepostupuje v souladu s právními nebo burzovními předpisy
nebo je platebně neschopný.

3. Den konání burzovního shromáždění, v jehož rámci se chce Zájemce zúčastnit obchodování,
je dále označen jako termín T a ostatní termíny jsou vztaženy k tomuto termínu, přičemž mínus
1 až n jsou kalendářní dny přede dnem konání burzovního shromáždění.

4. Příkaz k obchodování, jehož výsledkem je podání přihlášky k vyhlášení aukce (dále „Příkaz
k organizování aukce"), musí Zájemce předat Dohodci vždy nejpozději do 12.00 hodin v den T-
8.

5. Veškeré změny, resp. rušení, Příkazu k organizování aukce může Zájemce zadávat výhradně
ze závažných důvodů. Zájemce je oprávněn měnit svůj Příkaz k organizování aukce
i v jejím průběhu aukce, ale pouze tehdy, když se změna týká limitu vyvolávací ceny v případě
holandské dražby. Tato změna musí být provedena v souladu s čl. Vlil Smlouvy, a to písemnou
formou s osobním doručením, přičemž platí, že tato písemnost musí být označena podpisem
oprávněné osoby dle čl. IX Smlouvy. Dohodce neručí za to, že změna Příkazu k organizování
aukce doručená jeho Makléři v průběhu konání aukce bude Makléřem uplatněna.

6. Dohodce informuje Zájemce po skončení obchodování o výsledcích obchodování.

7. V případě uzavření Burzovního obchodu je Dohodce oprávněn a povinen podepsat za Zájemce
v Registračním centru ČMKBK příslušné závěrkové listy.

IV. Závěrečná ustanovení

Tyto Obchodní podmínky vstoupily v platnost dne 1.11. 2009.

26 D3.2011
1 1 -03- 2318

V Olomouci dneV Kladně dne

}

O 0 ^ C,FIN-servis, a.s.
Dohodce Zájemce /

24-

Strana 11 (celkem 15)Obchodnípodmínky - Trh s elektřinou v rámci SSDE a splynem v rámci SSDP (poptávka)



Příloha č. 4. - Seznam Objednatelů zastoupených Zájemcem
Sídlo

ČP CO Město PSČ
Název >Č I DIČ

Adresa
Archeologické centrum Olomouc, příspěvková 
organizace
Centrum Dominika Kokory, příspěvková organizace
Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková
organizace

1 75008271 CZ7500827! U Hradiska 42 6 Olomouc 77900
2 61985929 Kokory 54 Kokory 75105
3 47921293 Lidická 86 Prostějov 79601

Ú dětského
domova

Dětské centrum Ostrůvek, příspěvková organizace4 Olomouc - 
Nové Sady

00849197 269 77900
Dětský domov a Školní jídelna Prostějov5 47922265 Lidická 3313 86 Prostějov 79601
Dětský domov a Školní jídelna, Černá Voda 1 
Dětský domov a Školní jídelna, Jeseník, Priessnitzova

6 Černá Voda49589741 Černá VodaI 79054
7 60045086 Priessnitzova405 405 15 Jeseník 79003

Dětský domov a Školní jídelna, Hranice, Purgešova 847
Dětský domov a Školní jídelní, Lipník nad Beč
Tyršova 772 _
Dětský domov a Stolní jídelní Oiomouč,"ušpoitčvní
haly la

8 62350277 Purgešova 847 Hranice 75301
vou,9 Lipník nad 

Bečvou
63701294 Tyršova 722 75131

10 00849235 U Sportovní haly 544 la Olomouc 77200

Dětský domov a Školní jídelna, Plumlov, Balkán 33311 47922320 Balkán 333 Plumlov 79803
Dětský domov a Školní jídelna, Přerov, Sušilova 2512 63701332 Sušilova 2392 25 Přerov 75002

nám. ďěk
Františka Kvapila

Domov "Na Zámku", příspěvková organizace
Domov Alfreda Škeneho Pavlovice u Přerova,
příspěvková organizace

13 71197737 17 Nezamyslice 79826
Pavlovice u
Přerova

14 Pavlovice u 
Přerova

61985864 95 75112
Domov Hrubá Voda, příspěvková organizace15 75004399 Hrubá Voda II Hlubočky 78361
Domov Na zámečku Rokytnice, příspěvková organizace16 61985911 Rokytnice 1 Rokytnice 75104
Domov Paprsek Olšany, příspěvková organizace17 75004054 Olšany 105 Olšany 78962
Domov pro seniory Červenka, příspěvková organizace18 75004402 ČervenkaNádražní 105 78401
Domov pro seniory Javorník, příspěvková organizace19 75004101 Školní 104 Javorník 79070
Domov pro seniory Jesenec, příspěvková organizace
Domov pro seniory ŘadkovaThotlpříspěvková
organizace_
Domov pro seniory Tovaěov, příspěvková organizace
Domov seniorů POHÓFÁ^ChVIkovice^^í^ěvková"'
organizace

20 71197702 Jesenec 1 Jesenec 79853
21 Radkova

Lhota
61985881 Radkova Lhota 16 75114

22 61985872 Nádražní 94 Tovaěov 75101
23 Švabinského75004372 403 3 Olomouc 7791!

Domov seniorů Prostějov, příspěvková organizace24 71197699 Nerudova 1666 70 Prostějov 79601
Domov Sněženka Jeseník, příspěvková organizace25 75004097 Moravská 814 2 Jeseník 79001
Domov Štíty-Jedlí, příspěvková organi26 75004003zace Na Pilníku Štíty222 78991
Domov u Třebůvky Loštice, příspěvková organizace27 75004020 Hradská 113 5 Loštice 78983
Domov Větrný mlýn Skalička, příspěvková organizace28 61985902 Skalička 1 Skalička 753 52
Dům dětí a mládeže Litovel29 61989738 Komenského 719 6 Litovel 78401
Dům dětí a mládeže Magnet, Mohelnice30 00853020 Spartakiádní 744 8 Mohelnice 78985
Dům dětí a mládeže Olomouc31 00096792 tř. 17. listopadu 1034 47 Olomouc 77174

32 Dům dětí a mládeže Vila Tereza, Uničov
Dům seniorů FŘAŇŤÍSĚKWáměšťnaltoié,
příspěvková organizace _

34 Gymnázium Jakuba Škody, Přerov, Komenského 29
Gymnázium Jana BÍahosiavaa'Střední pedagogická’ 

J-’ Škola, Přerov, Denisova 3

47654392 Nádražní 530 Uniěov 78391
Náměšť na75004381 Komenského 291 78344Hané

00842966 Komenského 800 29 Přerov 750 11
61985759 CZ61985759 Denisova 2390 3 Přerov 75152

Gymnázium Jana Opletala, Litovel, Opletalova 18936 00601772 Opletalova 189 Litovel 78401
Gymnázium Jiřího Wolkera, Prostějov, Kollárova 337 47922206 CZ47922206 Kollárova 2602 3 Prostějov 79601

3g Gymnázium, Jeseník, Komenského 281 60045141 Komenského 281 Jeseník 79001

Strana 12 (celkem 15)



. Sídlo

ČP ČO Město PSČ
DIČl£Název

Adresa

Gymnázium, Hranice, Zborovská 29339 70259909 Zborovská 293 6 Hranice 75311

Gymnázium, Kojetín, Svatopluka Čecha 683 Svatopluka Čecha70259861 68340 Kojetín 75201

Gymnázium, Olomouc - Hejčín, Tomkova 4541 00601799 CZ00601799 Tomkova 45 Olomouc 77900

Gymnázium, Olomouc, Čajkovského 9 Čajkovského42 00848956 68 9 Olomouc 77900
Horní Horní 
náměstíGymnázium, Šternberk, Horní náměstí 5 Šternberk00601764 16743 5 78501
Masarykovo
náměstíGymnázium, Šumperk, Masarykovo náměstí 8 Šumperk44 49589792 1207 8 78701

Gymnázium, Uničov, Gymnazijní 25745 00601756 Gymnazijní 257 Uničov 78391

Gymnázium, Zábřeh, náměstí Osvobození 2046 49589687 nám. Osvobození 257 20 Zábřeh 78901
Hotelová škola Vincenze Priessnitže a Obchodní
akademie Jeseník 0057739147 CZ00577391 Dukelská 680 7 Jeseník 79001

Klíč - centrum sociálních služeb, příspěvková organizace48 70890595 Dolní Hejčínská 50 28 Olomouc 77900
Koordinátor Integrovaného dopravního systému 
Olomouckého kraje, příspěvková organizace 72556064 Jeremenkova 1211 40b Olomouc49 77911

Mateřská škola Olomouc, Blanická 16 6618150050 Blanická 447 16 Olomouc 77200

Nám. T. G. 
MasarykaMuzeum a galerie v Prostějově, příspěvková organizace 00091405 21 2 Prostějov 7960151

Přerov í -
MěstoMuzeum Komenského v Přerově, příspěvková organizace 00097969 Horní náměstí 752 7 75002

Nové Zámky - poskytovatel sociálních služeb,
příspěvková organizace 70890871 Nové Zámky 2 Mladeč 7840153
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Přerov, Bartošova 24 6198599654 Bartošova 1940 24 Přerov 2 75002
Obchodní akademie a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky, Šumperk, Hlavní třída 31 Šumperk49589679 Hlavní třída 652 3155 78701

Obchodní akademie, Mohelnice, Olomoucká 82 60045035 Olomoucká56 CZ60045035 389 82 Mohelnice 78985

57 Obchodní akademie, Olomouc, tř. Spojenců 11 00601721 tř. Spojenců 745 Olomouc11 77900

58 Obchodní akademie, Prostějov, Palackého 18 47922117 Palackého 159 18 Prostějov 79601

59 Odborné učiliště a Praktická škola, Lipová - lázně 458 00843032 Lipová-lázně 458 Lipová-lázně 79061

60 Odborné učiliště a Praktická škola, Mohelnice, Vodní 27 62353179 248Vodní 27 Mohelnice 78985

61 Odborné učiliště aZákladní škola, Křenovice 00842800 Křenovice 8 Kojetín 75201

62 Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace 00849081 145CZ00849081 Paseka Paseka 78397

63 Olomoucký kraj 60609460 CZ60Ó09460 Jeremenkova 1191 40a Olomouc 7791 i
Pedagogicko - psychologická poradna a Speciálně 
pedagogické centrum Olomouckého kraje, Olomouc, U 
Sportovní haly la 60338911 U Sportovní haly 544 Olomouc64 la 77200

65 Sigmundova střední škola strojírenská, Lutin 66935733 Jana Sigmunda 242CZ66935733 Lutín 78349
tř. Jiřího z 
Poděbrad66 Slovanské gymnázium, Olomouc, tř. Jiřího z Poděbrad 13 00601781 936 13 Olomouc 77111

67 Sociální služby Libina, příspěvková organizace 75003988 Libina 540 Libina 78805
Sociální služby pro seniory Olomouc, příspěvková 
organizace 61875004259 Zikova 14 Olomouc68 77010
Sociální služby pro seniory Šumperk, příspěvková
organizace Šumperk75004011 U sanatoria 2631 2569 78701
Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková 
organizace    ’ 70960399 CZ70960399 Lipenská 753 120 Olomouc 7721170

Středisko sociální prevence Olomouc, příspěvková 
organizace   75004437 Na Vozovce 622 26 Olomouc 7790071

Žižkova72 Středisko volného času ATLAS a BIOS, Přerov 47184469 2621 12 ' 75002Přerov

73 Střední lesnická škola, Hranice, Juříkova 588 61986038 CZ61986038 Juříkova 588 Hranice 75301
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště 
strojírenské a stavební, Jeseník, Dukelská 1240 00176401 CZ0Q176401 Dukelská 1240 124074 Jeseník 790 01

Střední odborná škola lesnická a strojírenská Šternberk Šternberk00848794 CZ00848794 Opavská 8 55 7850175

Strana 13 (celkem 15)



T ••

Sídlo
Adresa ČP ČO Město

76 Střední odborná škola Litovel, Komenského 677

77 Střední odborná škola obchodu a služeb, Olomouc, 
Stursova 14

00848875 CZ00848875 Komenského 677 1 Litovel 78401

00577448 Štursova 904 14 Olomouc 77900
78 Střední odborná škola Prostějov

79 Střední odborná škola průmyšiová a štřednioďborné..
učiliště strojírenské, Prostějov, Lidická 4
Střední odborná škola, Šumperk, Zemědělská 3

gI Střední průmyslová škola a Střední odborné ^'učíliště.....
_ Uničov_____
82_Střední primysiová 9roÍšdďiS5teďítiď5riítohďňi«; 
____Gen. Svobody 2
83 Střední průmyslová škola Hranice

Střední primysiová ŠminSvěbňÍLÍittiiiďBSTOi; 
Komenského_sady 257

85 Střední průmysiová škola sfrojnickáToiomouc Tř'TT"” 
listopadu 49__

Středníprůmyslová škola, Přerov, Havlíčkova 2
87 Střední škola a Základní škola Lipník nad Bečvou 

Osecká 301
Střední Škola a Základní škoía prof ' Ž' Matějčk:a' 
Olomouc, Svatoplukova 11

Střední škola designu a módy, Prostějov

90 Střední škola elektrotechnická, Lipník nad Beč
.... Tyršova 781___

91 Střední škola gastronomie a farmářství Jeseník 
92_ Střední škola gastronomie a služeb, Přerov, Šířava 7 
93 Střední škola logistiky a chemier6ToWuc7 U Hradiska

Střední škola polygrafická,'Olomouc” 
novosadská 87/53

95 Střední škola polytechnická, Olomouc, Rooseveltova 79

96 Střední škola řezbářská, Tovačov, Nádražní 146

97 Střední škola sociální péče"ašiužebTZábřeh" nám~8 
května 2
Středníškola technická a obchodní, Olomouc, Kosinová 4

99 Střední škola technická a zemědělská Mohelnice

Střední škola technická, Přerov, Kouřílkova 8
Střední škola zemědělská a ^7ádňTckáTolomoůc,'u 
Hradiska 4 
Střední škola zemědělská, Přerov, Osmek 47 

^Střední škola železniční, technická a služeb, Šumperk

Střední škola,Základní"škoiaaMatehkáikola 
Mohelnice, Masarvkova_4
Středníškola, Základní škoÍa^”Maleřiká'škoía_^oFv 
Vejdovského Olomouc - Hejčín
Střední škola, Zákiadní škola a Mateř^á škoíaTroslějoV” 
Komenského_ 10 _
Střední škola, Základní škola a Mateřská škola Přerov 
Malá Dlážka 4
Střední škola, Základní škoía"a MateŘkálkóTa^^úmperk’"’ 
Hanácká 3
Střední škola, Základní Škola, Mateřská škola a Dětský” 
domov Zábřeh
Střední zdravotnickáštola a~V^^^ ... ...
zdravotnická Emanuela Póttinga a Jazyková škola s 
právem státní jazykové zkoušky Olomouc

1111 Střední zdravotnická škola. Hranice, Nová 1820 
112 Střední zdravotnická škola, Prostějov, Vápenice 3

00544612 nám. E. Husserla 30 1 Prostějov 79601

69650721 Lidická 1686 4 Prostějov 79601
80 00852384 CZ00852384 j Zemědělská Šumperk2115 3 78701

00601730 CZ0060I730 Školní 164 Uničov 78391

00843105 Gen.Svobody 183 2 Mohelnice 78985

00842893 CZ00842893 I Studentská 1384 Hranice 75301
84 Lipník nad 

Bečvou
70259941 Komenského sady 257 75131

00601748 tř. 17. listopadu 49 995 Olomouc 77211
86 70259925 CZ70259925 I Havlíčkova 377 2 Přerov 75152

Lipník nad 
Bečvou

61985953 Osecká 301 2 75131
88

70863598 Svatoplukova 65 11 Olomouc 77900
89 47922061 CZ4792206I I Vápenice 2986 I Prostějov 79662

vou Lipník nad 
Bečvou

00845370 CZ00845370 Tyršova 781 75131

00495433 U Jatek 916 8 Jeseník 79001
00577227 Šířava 670 7 Přerov 75002

00845337 CZ00845337 U Hradiska 159 29 Olomouc 77900
Střední94 Střední

novosadská
00848778 CZ00848778 87 53 Olomouc 77900 1
13643606 CZ13643606 I Rooseveltova 472 79 Olomouc 77900
14616831 Nádražní 146 296 Tovačov i75101

00409014 CZ00409014 J nám. 8. května 253 2 Zábřeh 78922
98 14451085 CZI4451085 Kosinová 872 |4 Olomouc 77900

00851205 CZ00851205 l.máje 667 2 Mohelnice 78985 !100 19013833 CZ19013833 I Kouřílkova 8 Přerov 75002
101 00602035 CZ00602035 I U Hradiska 7 4 Olomouc 77900
102 63701171 CZ63701171 Osmek 367 47 75152Přerov
103 00851167 CZ00851167 I Gen. Krátkého Šumperk1799 30 78701
104

60341777 Masarykova 434 4 Mohelnice 78985
105 00601691 Tomkova 411 42 Olomouc 77900
106 47921374 1Komenského 80 10 Prostějov 79601
107 49558978 Malá Dlážka 589 4 Přerov 75002
108 49589768 Hanácká Šumperk145 3 78701
109 49589725 Sušilova 1912 40 Zábřeh 78901

110 00600938 CZ00600938 I Póttingova 624 2 Olomouc 77100

00600903 Nová 1820 Hraníce 75301
00599212 Vápenice 2985 3 Prostějov 79601

Strano 14 (celkem 15)

Sí,



iSídlo
Die ; ./

Adresa CO Město. : ’PSC i
Název n

78701Střední zdravotnická Škola, Šumperk, Kladská 2113 Šumperk00851213 Kladská 234 2

■iTsŠvehlova střední škola poíytechnická Prostějov114 00566896 CZ00566896 nám.Spojenců 2555 17 Prostějov 79601 n
iri5 Vědecká knihovna v Olomouci 00100625 Bezručova 1180 3 Olomouc 77911

Vincentinum - poskytovatel sociálních služeFŠtemberk,
pnspěvková organizace
Vlastivědné muzeum Jesenicka, příspěvková organizace

116 Šternberk75004429 Sadová 1426 7 7850!

117 64095410 Zámecké náměstí 120 1 Jeseník 79001

118 Vlastivědné muzeum v Olomouci 00100609 nám. Republiky 823 5/6 Olomouc 77173
Vlastivědné muzeum v Šumperku, příspěvková
organizace 119 Šumperk00098311 Hlavní třída 342 22 78731
Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola
elektrotechnická, Olomouc, Božetěchova 3120 00844012 Božetěchova 442 3 Olomouc 77200

121 Výš5* odborná škola a Střední průmyslová škola,
......  Šumperk, Gen. Krátkého I Šumperk00843113 CZ00843113 Gen. Krátkého 950 78729

Vyšší odborná škola a Střední škola automobilní, Zábřeh,
U Dráhy 6122 00577324 U Dráhy 6 827 Zábřeh 78901
Základní škola a Mateřská škola Hranice, Studentská123 61985988 Studentská, 1095 Hranice 753011095
Základní škola a Mateřská škola logopedická Olomouc124 00601683 Třída Svornosti 900 37 Olomouc 77900
Základní škola a Mateřská škoia při lázních, Velké
Losiny

Velké..
Losmy
Jeseník

125 70626561 Lázeňská 240 0 78815
Základní škola a Mateřská škola při Priessnitzových
léčebných lázních a.s., Jeseník126 68911921 Kalvodova 360 66 79003
Základní škola a Mateřská škola při Sanatoriu Ede! Zlaté
Hory127 68911947 Lázeňská 491 0 Zlaté Hory 79376

128 Základní Škola Jeseník, Fučíkova 312 68911513 Fučíkova 312 10 Jeseník 79001

Základní škola Šternberk, Olomoucká 76129 Šternberk61989789 Olomoucká 2098 76 78501

Základní škola Uničov, Šternberská 456130 Šternberská61989762 456 Uničov 78391

Základní škola, Dětský domov a Školní jídelna Litovel131 61989771 Palackého 938 30 Litovel 78401

132 Základní umělecká škola Franze Schuberta Zlaté Hory 60780495 Nádražní 280 Zlaté Hory 79376
Základní umělecká škola Iši Krejčího Ólomouc, Na
Vozovce 32133 47654236 Na Vozovce 246 32 Olomouc 77900
Základní umělecká škola ,Žerotín“ Olomouc,
Kavaleristů 6134 00096725 Kavaleristů 880 6 Olomouc 77200

Základní umělecká škoía Antonína Dvořáka, Lipník nad
Bečvou, Havlíčkova 643

Lipník nad 
Bečvou

135 61985228 Havlíčkova 643 10 75131

136 Základní umělecká Škola Bedřicha Kozánka, Přerov 47184442 tř. 17. listopadu 3443 2 Přerov 75002

137 Základní umělecká škola Karla Ditterse Vidnava 00852058 Kostelní Vidnava 79055

138 Základní umělecká škola Konice, Na Příhonech 425 00402320 Na Příhonech 425 Konice 79852

139 Základní umělecká škola Litovel, Jungmannova 740 47654325 740Jungmannova Litovel 78401
Základní umělecká škola Miloslava Štibora - výtvarný
obor, Olomouc, Pionýrská 4 140 47654279 Pionýrská 508 4 Olomouc 77900

141 Základní umělecká škoia Zábřeh Školská64095151 349 9 Zábřeh 78901

Základní umělecká škola, Hranice, Školní náměstí 35142 Školní náměstí47184477 35 3 Hranice 75301

143 Základní umělecká škola, Kojetín, Hanusíkova 197 60782170 Hanusíkova 197 1308 Kojetín 75201
Základní umělecká škola, Mohelnice, Náměstí Svobody 00851451 náměstí Svobody 971 Mohelnice15 7898515

145 Základní umělecká škola, Potštát 36 47184434 Potštát 36 Potštát 75362

Základní umělecká škola, Šumperk, Žerotínova 11 Žerotínova146 Šumperk00852333 267 1! 78701

Litovelská147 Základní umělecká škola, Uničov, Litovelská 190 47654244 190 Uničov 78391
Zdravotnická záchranná služba Olomouckého kraje,
příspěvková organizace148 00849103 CZ00849103 Aksamitová 557 8 Olomouc 77200

Strana 15 (celkem 15)


